
令和 3年 7月吉日 
お得意様	 各位	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 (株)ビーブランド・メディコーデンタル 
本社：大阪市東淀川区西淡路 5-20-19 

TEL：06-6370-4182	 FAX：06-6370-4184 
東京営業所：東京都千代田区神田錦町 1-14 
TEL：03-3295-6926	 FAX：03-3295-6927 

 

東京オリンピック・パラリンピック開催に伴う商品の配送について 

 
拝啓	 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度は東京オリンピック・パラリンピック開催に伴う商品の配送につい

てご案内申し上げます。 

開催期間中は、交通規制の実施等の影響により、東日本方向への配送に関して、

遅延等が発生する可能性がございます。また、それに伴い、納品分散のお願いや納

品日の指定をお受けできないことがございます。 

お得意様各位にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申

し上げます。 

敬具 

 

————————————————————————————————	 	 記	 	 ——————————————————————————————— 
 

対象期間：7月 19日(月)〜9月 6日(月) 
 

以上 

 




